

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 10.7.2018

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU

Obec Dolní Beřkovice

Se sídlem: Klášterní 110, 277 01 Dolní Beřkovice

IČ: 00236799

bankovní spojení: číslo účtu: 3622171 / 0100, vedený u Komerční banky, a.s.

jednající ve věcech smluvních: Miroslav Hrdý, starosta obce

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Se sídlem: Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

IČ: 281 77 851 DIČ: CZ28177851

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 130876

bankovní spojení: číslo účtu: 0490056399/0800 vedený u České spořitelny, a.s.

jednající ve věcech smluvních: Petr Neumann, jednatel společnosti

jednající ve věcech technických: Petr Neumann, jednatel společnosti

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

- (A) smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo dne 10.7.2018 na základě nabídky zhotovitele ze dne 14. 6. 2018 podané ve výběrovém řízení „**Rekonstrukce MK ve Vliněvsi**“ vyhlášeném mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v souladu s ust. § 31 zákona, dle zásad uvedených v ust. § 6 zákona, dle „Směrnice č. 1/2009 pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu“ (dále jen jako „nabídka“).
- (B) v důsledku okolností, jež zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala potřeba změn, jimiž se nemění celková povaha zakázky. Tyto změny nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, a tedy ani ve Smlouvě o dílo:

dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto

DODATKU Č.1 SMLOUVY O DÍLO

I. Předmět dodatku smlouvy

- 1.1. Původní znění článku II. se doplňuje a mění o vícepráce a méněpráce (zůstatek) podrobně specifikované v přílohách, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Příloha č. 1 Soupis a specifikace víceprací

Příloha č. 2 Soupis a specifikace méněprací (zůstatek)

Příloha č. 3 Oznámení změny číslo OZ: 1

Příloha č. 4 Změnový list číslo ZL: 1

II. Cena za dílo

- 2.1. Původní znění článku V. se nahrazuje tímto zněním:

Dohodnutá cena díla, kterou objednatel zaplatí zhotoviteli díla, činí včetně DPH 5.889.826,57 Kč .

Cena díla dle základní smlouvy o dílo bez DPH	4 635 923,- Kč
Cena méněprací bez DPH	- 918 967,72 Kč
Cena víceprací bez DPH	+ 1 150 670,- Kč
Cena bez DPH	4 867 625,28 Kč
DPH 21 %	1 022 201,61 Kč
Celková cena včetně DPH	5 889 826,89 Kč

III. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdržela po dvojím vyhotovení.
- 3.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.
- 3.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveřejněn na profilu zadavatele, tzn. Objednatele, který je veřejně přístupný a obsahuje znění kompletní Smlouvy o dílo včetně všech jejích příloh a dodatků.
- 3.4. Tento Dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- 3.5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek nebyl sepsán pod nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran, že právní jednání spojená s uzavřením tohoto Dodatku učinily svobodně a vážně, že si dodatek přečetly a s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Přílohy:

- Příloha č. 1 Soupis a specifikace víceprací
- Příloha č. 2 Soupis a specifikace méněprací (zůstatek)
- Příloha č. 3 Oznámení změny číslo OZ: 1
- Příloha č. 4 Změnový list číslo ZL: 1

V Dolních Beřkovicích, dne 25.9.2018

V Mělníku, dne 25.9.2018

.....
objednatel

Obec Dolní Beřkovice
Miroslav Hrdý, starosta



STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.
Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník
IČO: 281 77 851
DIČ: CZ28177851 ②
.....
zhotovitel

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.
Petr Neumann, jednatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Rekonstrukce komunikací ve Vliněvsi - SOUHRNNÉ
VÍCEPRÁCE

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

Vliněves

IČ

DIČ

Objednatel

Obec Dolní Beřkovice

002 36 799

CZ00236799

Projektant

Zhotovitel

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

281 77 851

CZ28177851

Zpracoval

Bursová

Rozpočet číslo

18-046-VPS1

Dne

13.09.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - CZK

A				B				C			
Základní rozp. náklady				Doplňkové náklady				Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	370 985,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	761 120,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	8 107,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	10 458,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		1 150 670,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

1 150 670,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	1 150 670,00	241 641,00

Cena s DPH

1 392 311,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

IČO: 281 77 851

DIČ: CZ28177851



ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace ve Vlněvsi - SOUHRNNÉ VÍCEPRÁCI

Objekt:

Objednatel: Obec Dolní Beřkovice

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

Místo: Vlněves

Zpracoval: Bursová

Datum: 20.9.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

A Skládání panelů

626 488,00 0,000

1	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	143,520	681,25	97 773,00	0,000
2	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	143,520	572,50	82 165,00	0,000
3	99722161R	Skládání vybouraných hmot (panelů) z dopravního prostředku na deponii obce	t	780,000	572,50	446 550,00	0,000

B Změny komunikace

182 662,00 40,966

4	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	566,910	41,50	23 527,00	0,000
5	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	68,000	203,00	13 804,00	12,492
6	72221091R	Uvolnění šoupat při demontáži panelů	kus	47,000	395,00	18 565,00	0,073
7	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	30,000	1 218,75	36 563,00	9,332
8	42291079	výměna soupravy zemní ventilové	kus	2,000	1 297,00	2 594,00	0,007
9	42291402	poklop litinový - ventilový	kus	3,000	496,00	1 488,00	0,022
10	42291452	poklop litinový - hydrantový DN 80	kus	1,000	1 770,00	1 770,00	0,030
11	871363121	Montáž potrubí kanalizačního z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	m	11,000	130,00	1 430,00	0,000
12	562411R	trouba KG DN 250	m	11,000	484,00	5 324,00	0,000
13	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	286,25	0,00	0,000
14	59217032	obrubník betonový silniční 100x15x15 cm	m	316,450	209,10	66 170,00	17,405
15	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	25,080	455,62	11 427,00	1,605

C Vjezdy

341 520,00 49,970

16	113107330	Odstranění krytu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	99,900	153,00	15 285,00	0,000
17	969021131	Vybourání kanalizačního potrubí stávajících propustků DN do 300	m	44,000	176,00	7 744,00	0,000
18	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km - vjezdy	t	28,068	681,25	19 121,00	0,000
19	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	215,784	18,88	4 074,00	0,000
20	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	28,068	187,50	5 263,00	0,000
21	997221825	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového	t	28,068	812,50	22 805,00	0,000
22	919551111	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 300 mm	m	7,000	150,80	1 056,00	0,000
23	5624111R	trouba KG DN 250	m	7,105	484,00	3 439,00	0,038
24	93511321R	Osazení odvodňovacího betonového žlabu štěrbinového	m	36,000	624,00	22 464,00	15,775
25	5922842R	žlab štěrbinový betonový 22x26x100 cm	ks	36,000	1 795,00	64 620,00	4,500
26	935932211.MEA	Odvodňovací plastový žlab MEARIN PLUS pro zatížení B125 vnitřní š 100 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli	m	2,500	2 319,99	5 800,00	0,318
27	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110	m	8,000	62,20	498,00	0,000
28	28611113	troubka kanalizační PVC DN 110x1000 mm SN4	m	8,000	125,00	1 000,00	0,013
29	877310410	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 150	kus	8,000	233,00	1 864,00	0,001
30	28611874	koleno kanalizační s hrdlem PVC 110	kus	8,000	110,00	880,00	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
31	877310420	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 150	kus	1,000	363,00	363,00	0,000
32	28611926	odbočka kanalizační plastová PVC 110/110/87°	kus	1,000	246,00	246,00	0,001
33	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížení, zvýšením poklopu	kus	2,000	1 730,00	3 460,00	0,842
34	899202112	Osazení mříží uličních vpustí litinových včetně ráků	kus	3,000	957,00	2 871,00	0,652
35	2866193R	mříž uliční vpusti litinová 500/500	kus	3,000	1 300,00	3 900,00	0,123
36	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	50,600	191,00	9 665,00	6,553
37	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	50,600	130,00	6 578,00	2,935
38	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	8,000	3 437,50	27 500,00	18,051
39	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm - vjezdy	m2	165,500	76,40	12 644,00	0,000
40	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm - úprava stávajícího chodníku u hlavní silnice	m2	2,000	291,00	582,00	0,169
41	56513511R	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m - ruční zpracování	m2	130,000	320,00	41 600,00	0,000
42	57713421R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - ruční zpracování	m2	130,000	399,00	51 870,00	0,000
43	581114113	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 100 mm	m2	5,000	315,00	1 575,00	0,000
44	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	36,528	75,38	2 753,00	0,000

Celkem

1 150 670,00

90,936

KRYCÍ LIST ZŮSTATKU

Období: 16.7.-20.9.2018

Název stavby

Rekonstrukce komunikací ve Vliněvesi

JKSO

EČO

Místo

Vliněves

IČ

DIČ

Objednatel

Obec Dolní Beřkovice

002 36 799

CZ00236799

Projektant

Zhotovitel

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

281 88 851

CZ28177851

Zpracoval

Bursová

Rozpočet číslo

18-046

Dne

20.09.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	918 967,72	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		918 967,72	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

918 967,72



STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

IČO: 281 88 851

DIČ: CZ28177851

②

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	918 967,72	192 983,22

Cena s DPH

1 111 950,94

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 16.7.-20.9.2018

Stavba: Rekonstrukce komunikací ve Vlněvsi

Objekt: 12122016a - Rekonstrukce ...

Objednatel:

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

Místo: Vlněves

Zpracoval: Bursová

Datum: 20. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
HSV Práce a dodávky HSV							3 508 205,28		0,00		918 967,72
1 Zemní práce							628 196,58		0,00		4 289,25
1	R	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	26,000	50,25	1 306,50	0,000	0,00	0,000	0,00
2	R	113106241	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze silničních dílců v jakékoliv ploše a jakýchkoliv rozměrů	m2	1 560,000	59,75	93 210,00	0,000	0,00	0,000	0,00
3	R	113107151	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	95,000	23,25	2 208,75	0,000	0,00	0,000	0,00
4	R	113107163	hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	95,000	80,25	7 623,75	0,000	0,00	0,000	0,00
5	R	113107183	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	95,000	106,75	10 141,25	0,000	0,00	0,000	0,00
6	R	113107211	hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	1 560,000	16,63	25 942,80	0,000	0,00	0,000	0,00
7	R	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	1 560,000	39,13	61 042,80	0,000	0,00	0,000	0,00
8	R	11900111a	Sondy před zemními pracemi - ochrana sítí výkop a zásep	kus	3,000	5 625,00	16 875,00	0,000	0,00	0,000	0,00
9	R	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	180,000	167,50	30 150,00	0,000	0,00	0,000	0,00
10	R	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	90,000	29,00	2 610,00	0,000	0,00	0,000	0,00
11	R	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	180,000	462,50	83 250,00	0,000	0,00	0,000	0,00
12	R	122302209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 4	m3	180,000	47,13	8 483,40	0,000	0,00	0,000	0,00
13	R	131303101	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných	m3	0,000	1 325,00	0,00	0,000	0,00	3,000	3 975,00
14	R	132301201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	47,400	998,75	47 340,75	0,000	0,00	0,000	0,00
15	R	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 4	m3	23,700	72,63	1 721,33	0,000	0,00	0,000	0,00
16	R	161101101	dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	47,400	98,25	4 657,05	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
17	R	162301101	suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	80,400	81,00	6 512,40	0,000	0,00	0,000	0,00
18	R	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	370,200	287,50	106 432,50	0,000	0,00	0,000	0,00
19	R	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	33,000	211,25	6 971,25	0,000	0,00	0,000	0,00
20	R	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	696,600	125,00	87 075,00	0,000	0,00	0,000	0,00
21	R	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	42,200	104,75	4 420,45	0,000	0,00	3,000	314,25
22	R	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	1 570,000	12,88	20 221,60	0,000	0,00	0,000	0,00

4 Vodorovné konstrukce

19 701,63

0,00

1 007,50

23	R	451573111	otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,000	1 007,50	0,00	0,000	0,00	1,000	1 007,50
24	R	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	5,690	3 462,50	19 701,63	0,000	0,00	0,000	0,00

5 Komunikace pozemní

1 355 067,00

0,00

0,00

25	R	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD II 150 mm	m2	3 140,000	135,00	423 900,00	0,000	0,00	0,000	0,00
26	R	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 50 mm	m2	1 570,000	293,30	460 481,00	0,000	0,00	0,000	0,00
27	R	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhuštění tl. 40 mm	m2	1 570,000	299,80	470 686,00	0,000	0,00	0,000	0,00

8 Trubní vedení

44 350,63

0,00

175 823,78

28	R	811361111	Montáž potrubí z trub betonových s polodrážkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 250	m	0,000	460,00	0,00	0,000	0,00	55,000	25 300,00
29	592	592215960	Trouby pro dešťové odpadní vody betonové trouby přímé, na pero a polodrážku TBP 14-30 D 30 x 125 x 4	kus	0,000	614,06	0,00	0,000	0,00	48,400	29 720,50
30	R	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 100	m	0,000	282,50	0,00	0,000	0,00	102,000	28 815,00
31	R	871350310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200	m	0,000	155,00	0,00	0,000	0,00	2,000	310,00
32	R	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 200	m	0,000	526,25	0,00	0,000	0,00	2,000	1 052,50
33	R	877350310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 200	kus	0,000	253,75	0,00	0,000	0,00	2,000	507,50
34	286	286171630	Trubky z polypropylenu a kombinované potrubí kanalizační podzemní systém PP MASTER kolena PP Master 15° DN 200	kus	0,000	522,50	0,00	0,000	0,00	2,000	1 045,00
35	R	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	0,000	1 450,00	0,00	0,000	0,00	1,000	1 450,00
36	592	592238500	Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti dno s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45 x 33 x 5	kus	0,000	718,75	0,00	0,000	0,00	1,000	718,75
37	592	592238200	Prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 500/290 K /skruž/ 29 x 50 x 5	kus	0,000	631,25	0,00	0,000	0,00	1,000	631,25
38	592	592238210	Prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 660/180 /prstenec/ 18 x 66 x 10	kus	0,000	591,25	0,00	0,000	0,00	1,000	591,25
39	592	592238220	Prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 500/626 VD /dno/ 62,6 x 49,5 x 5	kus	0,000	1 021,25	0,00	0,000	0,00	1,000	1 021,25
40	592	592238240	Prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 500/590/200 V /skruž/ 59 x 50 x 5	kus	0,000	890,90	0,00	0,000	0,00	1,000	890,90
41	R	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	5,000	2 262,50	11 312,50	0,000	0,00	0,000	0,00
42	592	592238740	Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpust' dešťová uliční s rámem koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, rám 500/300	kus	0,000	703,75	0,00	0,000	0,00	1,000	703,75
43	592	592238760	Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpust' dešťová uliční s rámem rám zabetonovaný DIN 19583-9, 500/500mm	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
44	592	592238780	Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpust' dešťová uliční s rámem mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500mm	kus	0,000	1 950,00	0,00	0,000	0,00	1,000	1 950,00
45	R	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	17,000	1 218,75	20 718,75	0,000	0,00	0,000	0,00
46	R	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20	m3	2,850	3 425,00	9 761,25	0,000	0,00	19,570	67 027,25
47	R	899643111	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	3,050	412,50	1 258,13	0,000	0,00	20,950	8 641,88
48	R	899721111	mm	m	0,000	52,00	0,00	0,000	0,00	102,000	5 304,00
49	R	89972111a	Víčka 110mm na potr.	kus	0,000	35,75	0,00	0,000	0,00	4,000	143,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

287 219,00

0,00

112 556,52

50	R	916131213	stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	528,000	286,25	151 140,00	0,000	0,00	0,000	0,00
51	592	592174600	Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 2-15 100 x 15 x 25	kus	0,000	1,00	0,00	0,000	0,00	528,000	528,00
52	592	592174920	Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční ABO 15-30 100 x 15 x 30	kus	191,750	226,25	43 383,44	0,000	0,00	341,530	77 271,16
53	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	10,560	3 425,00	36 168,00	0,000	0,00	0,000	0,00
54	R	919124121	Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou záplivkou	m	39,000	167,50	6 532,50	0,000	0,00	0,000	0,00
55	R	919311112	Čela propustků z prostého betonu tř. C 8/10	m3	12,000	3 437,50	41 250,00	0,000	0,00	8,000	27 500,00
56	R	919735113	Rezáni stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	39,000	142,50	5 557,50	0,000	0,00	0,000	0,00
57	R	935111111	vyplněním a zatížením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo šterkopísku z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm	m	12,000	99,38	1 192,56	0,000	0,00	12,000	1 192,56
58	592	592275180	Tvárnice meliorační a příkopové betonové a železobetonové žlabovky TBZ 50/50/13 50 x 50 x 13	kus	12,000	166,25	1 995,00	0,000	0,00	36,480	6 064,80

997 Přesun sutě

1 153 133,31

0,00

625 290,68

59	R	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	699,420	49,75	34 796,15	0,000	0,00	0,000	0,00
60	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	6 294,780	11,09	69 809,11	0,000	0,00	0,000	0,00
61	R	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	636,480	681,25	433 602,00	0,000	0,00	0,000	0,00
62	R	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	0,000	18,88	0,00	0,000	0,00	5 728,320	108 150,68
63	R	997221611	Nakládání sutě na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	699,420	187,50	131 141,25	0,000	0,00	0,000	0,00
64	R	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	636,480	572,50	364 384,80	0,000	0,00	0,000	0,00
65	R	997221825	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového	t	0,000	812,50	0,00	0,000	0,00	636,480	517 140,00
66	R	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	30,020	250,00	7 505,00	0,000	0,00	0,000	0,00
67	R	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	639,400	175,00	111 895,00	0,000	0,00	0,000	0,00

998 Přesun hmot

20 537,13

0,00

0,00

68	R	998225111	z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	272,448	75,38	20 537,13	0,000	0,00	0,000	0,00
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	-------	------	-------	------

Celkem

3 508 205,28

0,00

918 967,72

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 1	
Zhotovitel:	STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o. Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník IČO: 281 77 851, DIČ: CZ28177851		
Investor:	Obec Dolní Beřkovice	Datum: 13. 9. 2018	
Název akce: Rekonstrukce MK ve Vliněvsi			
Způsob odeslání / předání datum: 13. 9. 2018		poštou ☐	e-mailem ☒
		faxem ☐	osobně ☐
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Položkový rozpočet změn k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny:			
1. Vícepráce – zřízení: - uložení demontovaných panelů na úložiště obce - terénní úpravy – rozprostření ornice a u č.p. 39 a 68 kačírek mezi obrubník a podezdívku - výšková úprava hrnků šoupat, výměna nefunkčních zemních souprav a poškozených poklopů - ve vjezdech po levé straně staničení osadit přejezdné a přechodové obrubníky - ve vjezdech po pravé straně staničení odstranit stávající kryty, vybourat trubní propustky, osadit štěrbínové žlaby, zřídit šterkové lože a živichý kryt do chodníkových obrubníků - u č.p. 57 trubní propustek z potrubí KG DN 250, potrubí KG DN 250 pod komunikací - u č.p. 70 kryt vjezdu pouze šterkodrt, rovněž tak dopojení všech vjezdů po levé straně staničení - u č.p. 75 před garáž osadit odvodňovací plastový žlab s roštem z Pz oceli vč. trubního dopojení do příkopu - do vyústění šterbinového žlabu do betonového potrubí osadit mříž uliční vpusti – 3x - úprava zámkové dlažby chodníku u hlavní ulice v napojení na nový obrubník			
2. Méněpráce – nerealizované práce: - zřízení uliční vpusti vč. zemních prací a dopojení potrubí - trubní propustky z betonových trub vč. obetonování potrubí - silniční obrubníky v místě vjezdů (nahrazeny přejezdnými a přechodovými) - odvoz demontovaných panelů na řízenou skládku suti vč. poplatku			

ad 1) Vícepráce

Tyto práce nebyly obsaženy ve výkazu výměr, který je součástí SOD.

ad 2) Méněpráce

Objednatel tyto práce nepožaduje.

Počet připojených listů specifikací: **9**

Důvod vícepráce:

záměr objednatele ☒

chyba v PD ☐

chyba zhotovitele ☐

vyšší moc ☐

jiné okolnosti ☒

Oznámení vydává:

Obec Dolní Beřkovice

Stanovisko technického dozoru stavby.

Se změnami souhlasím.

souhlasím

ŠNAJDR ZDENĚK

23.9.16
Příprava a realizace staveb

277 04 Cítov

IČ: 629 61 217 DIČ: CZ47011837

tel.: 603 247 843

snajdr@dozorstaveb.com

Stanovisko projektanta stavby:

Se změnami souhlasím.

Příloha:

Počet připojených listů specifikací: • 9 strany rozpočtu	Počet připojených výkresů: • 4
Cena méněprací bez DPH: -918 967,72	Cena víceprací bez DPH: 1 150 670,-
Výsledná cena změny bez DPH: 231 702,28Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: neřeší se
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Podpis zmocněnce objednatele: Miroslav Hrdý  	Podpis zmocněnce zhotovitele: Miloslav Král STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o. Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník IČO: 281 77 851 DIČ: CZ28177851 (2)
Datum: 13. 9. 2018	Datum: 13. 9. 2018

Ověřil:

Schválil: